
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» 
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, РФ, Республики Дагестан, Кизилюртовский район, село Нижний Чирюртул. Вишневского № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 4 » мая 2018г. №37

О создании рабочей группы

Во исполнение п.5.2 Протокола №1 заседания Антитеррористической комиссии в МР 

«Кизилюртовский район» от 01.03.2018 года постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по противодействию идеологии 

терроризма и экстремизма на территории МО СП «село Нижний Чирюрт»;

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «село Нижний Чирюрт»



----------------------------------------------------------------

Приложение 
к постановлению администрации 
МО СП «село Нижний Чирюрт» 

от 4.05.2018 г. № 37

Состав
рабочей группы по противодействию идеологии терроризма и экстремизма на 

территории МО СП «село Нижний Чирюрт»

Абдулазизов Зайнудин Абдулазизович - глава администрации сельского 
поселения, руководитель группы; „

Члены группы:
Булатова Дайганат Абдулбасировна -  секретарь (заместитель) главы 
администрации сельского поселения;
Дарбишев Идрис Сулейманович -  директор МКУ «НЧКДЦ»;
Батырмурзаев Арсен Магомедович - депутат сельского Собрания;

_ Сурхаева Джамиля Эметоевна -  зав.библиотекой (по согласованию);
Нугаева Зульмира Гамзатовна- директор МКОУ«Нижнечирюртовская СОШ»

им.М.Г.Абдуллаевой (по согласованию); 
Муртазалиева Калисат Магомедовна -  заведующая ФАП(по согласованию); 
Мухтаров Муху Ахмедович -  Участковый УУП МО МВД «Кизилюртовский» (по 
согласованию);
Омаров Саидбег Ахмедович -  имам мечети с. Нижний Чирюрт (по согласованию). 
Шамсуев Асланбег Аслангереевич. - имам мечети с.Нижний Чирюрт на новых 
планах (по согласованию).


